Kreissommerschiessen
MSYV Flaach

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

23.06.2023 - 09.07.2023

Rangierte Vereine:
Rang Verein
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Ridlingen, Schiessverein
Flaach, Militarschiessverein
Volken, Militarschiitzenverein
Marthalen, Militdrschiessverein
Henggart, Schiitzenverein
Dorf, Militarschiessverein
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Kat. Anz.Teiln.
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12
16
17
12

Pfl.-Res.

Total Preis
89.815
88.405
88.222
87.304
87.093
78.500
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Kreissommerschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
MSV Flaach 23.06.2023 - 09.07.2023

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Riedt, Militarschiessverein 10
Berg-Buch, Irchelschiitzen
Dagerlen, Schiitzenverein
Siinikon, Schiessverein
Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellschaft
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Dachsen, Schiitzenverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft
Berneck, Schiitzengesellschaft
Heiden, Feldschiitzen
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