## Kreissommerschiessen MSV Flaach

## Vereinsrangliste - Alle Kategorien

23.06.2023 - 09.07.2023

Rang	ierte Vereine:	erein 3 16 8 <b>88.405</b>					
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis	
1	Rüdlingen, Schiessverein	3	12	8	89.815		
2	Flaach, Militärschiessverein	3	16	8	88.405		
3	Volken, Militärschützenverein	4	17	8	88.222		
4	Marthalen, Militärschiessverein	2	12	10	87.304		
5	Henggart, Schützenverein	4	9	6	87.093		
6	Dorf, Militärschiessverein	4	6	6	78.500		

23.06.2023 - 09.07.2023

Nicht rangierte Vereine:							
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.				
Riedt, Militärschiessverein	2	7	10				
Berg-Buch, Irchelschützen	3	7	8				
Dägerlen, Schützenverein	3	3	8				
Sünikon, Schiessverein	3	2	8				
Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	2	10				
Oerlingen, Feldschützengesellschaft	4	2	6				
Dachsen, Schützenverein	4	1	6				
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	1	8				
Berneck, Schützengesellschaft	3	1	8				
Heiden, Feldschützen	2	1	10				